



Government Auctioneers & Valuers

GEET & PARTMENTS, GEETA COLONY, BLOCK 17, DELHI 11003

fail: rk_puri05@accurateauctioneers.in, rk_puri05@yahoo.co.in

Website www.accurateauctioneers.in

E-AUCTION NOTICES

E-Auction of with R.C Maruti SX-4, DL2C-Q-6297, Model-2010, petrol, Tax Expt. Ambassador DL-3C-BN-4086, Model-2009 Petrol, Tax Expt., Scrap Maruti Esteem, DL-2C-Q-1854 Model-2007 Scrap, Mahindra Jeep-DL1V-A-5238, Model-2004 Will be held on Thursday, the 10th March-2022, at 02:30 pm, Inspection on 7th to 9th March-2022 from 11.30am to 4.30pm, at Parking of Krishi Bhawan & DMS, Complex, Shadipur Depot, West Patel Nagar, Delhi.

Terms: Direct payment and carry on "As is Where is Basis". Payment must be made within 3 working days after approval, otherwise penalty of Rs, 500/- per day will be charged. E.M.D of Rs. 20,000/- in form of NEFT in the favor of ACCURATE AUCTIONEERS Payable at New Delhi, per person to be deposited before Auction. Highest Bid Will be Subject to approval. Validity of bid for 30 days. Nonpayment Security will be forfeited. Vehicles will be given as Scrap; no documents will be provided the highest bidder will give an affidavit of scrap with his Identity proof.

Accurate Auctioneers shall be the facilitator for the online bidding process, on behalf of Principal, and shall provide the electronic platform to aid the online bidding process.

Accurate Auctioneers.Ph:9868215515,8076863359
Website:www.accurateauctioneers.in

ई-नीलामी सूचना

आरसी सहित मारूति एसएक्स-4, डीएल2सी-क्यू- 6297, मॉडल- 2010, पेट्रोल, टैक्स से छूट प्राप्त अम्बैसडर डीएल-3सी-बीएन-4086, मॉडल- 2009 पेट्रोल, टैक्स से छूट प्राप्त, स्क्रैप मारूति एस्टीम, डीएल-2सी-क्यू-1854, मॉडल- 2007 स्क्रैप, मिहंद्रा जीप- डीएल1वी-ए 5238, मॉडल-2004 की ई-नीलामी बृहस्पतिवार, दिनांक 10 मार्च, 2022 को दोपहर 2:30 बजे आयोजित की जाएगी। दिनांक 7 से 9 मार्च 2022 प्रात: 11:30 बजे से शाम 4:30 बजे तक कृषि भवन, तथा डीएमएस कॉमप्लैक्स, शादीपुर डिपो, पश्चिमी पटेल नगर, नई दिल्ली की पार्किंग में निरीक्षण किया जा सकता है।

शतें: प्रत्यक्ष भुगतान और "जैसा है जहां है" के आधार पर ले जाना होगा। अनुमोदन के पश्चात 3 कार्य दिवसों के भीतर भुगतान किया जाना चाहिए, अन्यथा प्रति दिन 500/- रूपए का जुर्माना लगाया जाएगा। नीलामी से पहले प्रत्येक व्यक्ति द्वारा एनईएफटी के रूप में 20,000/- रूपये की ई.एम.डी, Accurate Auctioneers, New Delhi के पक्ष में जमा की जानी होगी। उच्चतम बोली अनुमोदन के अधीन होगी। बोली की वैधता 30 दिन है, यदि उच्चतम बोली लगाने वाला उच्चतम बोली की राशि जमा करने में विफल रहता है तो उसकी जमानत राशि जब्त कर ली जाएगी। वाहन स्क्रैप के रूप में दिए जाएंगे; कोई दस्तावेज नहीं दिया जाएगा, बशर्त कि उच्चतम बोली लगाने वाला अपने पहचान प्रमाण के साथ स्क्रैप के लिए एक शपथ-पत्र देगा। एक्यूरेट ऑकशनर्स, मूल नीलामीकर्ता की ओर से, ऑनलाइन बोली प्रक्रिया के लिए सुविधाकर्ता होंगे, और ऑनलाइन बोली प्रक्रिया में सहायता के लिए इलेक्ट्रॉनिक प्लेटफॉर्म प्रदान करेंगे।

नीलामीकर्ता: एक्यूरेट ऑकशनर्स, फोन नं. 9868215515, 8076863359

वेबसाइट: www.accurateauctioneers.in